
2020 年 5 月 26 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2020 年 5 月 30 日（土）午前 9 時に、山形県鶴岡市に「ドラッグ鶴岡茅原(つるおかちわら)店」を

開店する運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、新型コロナウィルスの感染防止を踏まえ、オープニングセール並びに先着プレゼントは実施をいた

しません。

◆店舗概要

　※2020年5月中は、20時閉店とさせていただきます。

以上 

「ドラッグ 鶴岡茅原店」 開店のお知らせ

News Release


